Tribunal de Contas do Estado de Goiás

PORTARIA Nº 141/2019

Institui nova Comissão Técnica Multidisciplinar para
avaliar o Edital de Licitação na modalidade
Concorrência Pública Internacional n° 01/2018 e
revoga as Portarias n°s 562/2018 - GPRES e
593/2018 - GPRES,

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Memorando nº 155- GCEF/2018 do Gabinete do Conselheiro
Edson José Ferrari que solicita composição de comissão técnica multidisciplinar para análise de
Edital de Concorrência Pública Internacional n.º 01/18 - PR - NELIC - AGETOP;

CONSIDERANDO o Memorando n° 047/2019 - SEC-CEXTERNO que solicita a
alteração da Comissão instituída pelas Portarias n°s 562/2018 - GPRES e 593/2018 - GPRES;

RESOLVE

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão
Técnica Multidisciplinar para análise de Edital de Concorrência Pública Internacional n.º 01/18 - PR
- NELIC - AGETOP:

I - Rodrigo Cruvinel Freitas, matrícula n° 12.671, que a presidirá;

II - Fernando Duarte Barbalho, matrícula n° 6530, membro;

III - Filipe Pires Correa da Fonseca, matrícula n° 12811; membro

IV - Wilson Silva Júnior, matrícula n° 13.471, membro.

Art. 2° - Autorizar a realização dos trabalhos em regime extraordinário, conforme
disposição contida no art. 25 da Portaria n° 023/2013.

Art. 3° - Revogar todas as disposições em contrário, em especial as Portarias n°s
562/2018 - GPRES e 593/2018 - GPRES, mantendo, todavia, incólume os trabalhos realizados pela
equipe desconstituída.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
GOIÁS, Goiânia, 27 de fevereiro de 2019.

Conselheiro Celmar Rech
Presidente

Este texto não substitui o publicado no Diário Eletrônico de Contas - Ano - VIII - Número 34, em 28 de fevereiro de 2019.